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EURUSD

Johns Hopkins Koronavirüs Araştırma Merkezinin yayımladığı

rapora göre, geçen hafta ABD'de hayatını kaybedenlerin günlük

ortalaması 3 bin 300 civarında gerçekleştiJohns Hopkins

Koronavirüs Araştırma Merkezi tarafından yayımlanan rapora

göre, 12 Ocak 2020'de ABD'de Kovid-19'dan ölenlerin sayısı ilk

defa 4 bin 327'ye ulaştı.

Raporda, geçen hafta ABD'de hayatını kaybedenlerin günlük

ortalamasının ise 3 bin 300 civarında gerçekleştiği belirtildi.

- Hastanelerdeki Kovid-19 hasta sayısı en yüksek seviyede

Covid Tracking Project isimli araştırma kurumuna göre ise ABD

hastanelerdeki yoğun bakım üniteleri ve yatak kapasitelerindeki

ihtiyaç en üst safhaya ulaşırken hastanede tedavi altına alınan

Kovid-19 hasta sayısı 131 bin 300'ü geçti.

Ülkenin bazı bölgelerindeki hastanelerde sınırın eşiğine

gelindiğinin kaydedildiği araştırmaya göre, salı günü itibarıyla

Arizona eyaletinde hastanede tedavi edilen Kovid-19 hasta

sayısının 5 bin 82'ye ulaştığı kaydedildi.

Louisiana Valisi John Bel Edwards, eyalette görülen vakalarda ve 

hastaneye kaldırmalarda "büyük bir artış" yaşandığını, kuralları 

hafifletmeyi yaklaşık bir ay daha erteleyeceklerini bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2115 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2086 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere ile Avrupa Birliği'nin (AB), Brexit sonrası dönemi

düzenleyecek bir ticaret anlaşması imzalamasına rağmen, yeni

tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının olumsuz etkisiyle yeni

dönemin yeni kuralları İngiltere'ye mal taşımada sorun

yaratacak.

Brexit'in ardından ticarette yeni bir dönemin başladığı

İngiltere'de yeni kurallar lojistik alanında bazı sıkıntıları

tetikliyor. Kovid-19 salgınının olumsuz etkilerinden ekonomisini

hızla toparlama sürecine giren Çin, küresel ekonominin de itici

gücü konumunda bulunurken, ürettiği malların başta ABD ve

Avrupa olmak üzere küresel pazarlara ulaştırılması için taşıma

kapasiteleriyle konteynerlere ihtiyaç duyuluyor. Alıcı ülkelerde

konteyner boşaltma kapasitesinin yetersiz kalması ve Kovid-19

salgınına karşı uygulanan kısıtlamaların etkisiyle mal

teslimatlarında sorunlar yaşanmakta. İngiliz şirketler açısından

Kovid-19 salgınının olumsuz etkilerinin yanı sıra Brexit sonrası

uygulanan yeni kurallar da malların taşınmasını daha sorunlu

hale getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3591 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da Kovid-19 salgını ile mücadele kapsamında 4 eyalette 

süren olağanüstü hal (OHAL) uygulamasına 7 eyaletin daha dahil 

edileceği bildirildi. Hükümet verilerine göre, OHAL kapsamına 

dahil olacak toplamdaki 11 eyalet, ülke ekonomisinin toplam 

üretiminin yaklaşık yüzde 60'ını oluşturuyor. Kyodo ajansının 

haberine göre, halihazırda 4 eyalette süren OHAL kapsamına 

başkentin kuzeyindeki Toçigi, güneybatıdaki Fukuoka, ülkenin 

merkezindeki Gifu ve batısındaki Hyogo ile Kyoto da alınacak.

Kamu yayıncısı NHK'ye göre Başbakan Suga Yoşihide’nin gün 

içerisinde düzenleyeceği basın toplantısında, OHAL'in son 

durumuna ilişkin değerlendirmelerde bulunması bekleniyor.

Vaka sayılarının düşüş eğilimi göstermediği Osaka ve Aiçi'nin de 

uygulama kapsamına alınacağı kaydedildi. Böylelikle, geçen 

Cuma Tokyo, kuzeyindeki Saitama, doğusundaki Çiba ve 

güneyindeki Kanagawa eyaletlerinde yürürlüğe giren OHAL, ülke 

geneli 11 eyalete genişletilecek. Hükümet verilerine göre 11 alan, 

ekonominin toplam üretiminin yaklaşık yüzde 60'ını oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,812 ve 103,641 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Bej Kitap (Beige Book) adı 

verilen toplantı tutanaklarında, ekonomide 2021 yılına ilişkin 

iyimserliğin, koronavirüs vakalarında yaşanan son artışlara bağlı 

olarak azaldığına dikkat çekildi.ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 

Bej Kitap (Beige Book) adı verilen toplantı tutanaklarında, dünya 

çapında arta koronavirüs vakaların kısa vadeli iş koşullarına 

ilişkin çıkarımlar üzerinde de olumsuzluklar oluştuğu belirtilen Bej 

Kitap'ta, buna karşılık, ABD genelinde birçok Fed bölgesinde 

ekonomik aktivitenin ılımlı geliştiğine de işaret edildi.Buna göre, 

yalnızca iki bölgede küçük gelişme ya da hiç gelişme olmadığı 

bildirilirken, iki bölgeden gelen raporlarda ise ekonomik 

aktivitenin daha da kötüleştiği belirtildi.Bej Kitap'ta, bölgelerin 

çoğunluğunda, toparlanma henüz tamamlanmamış ve 

gelişmenin de yavaş olmasına karşın istihdamın yükseldiğine 

ilişkin bilgi gelmesine karşın, artan sayıda bölgeden ise istihdam 

düzeylerinde düşüşlerden söz edildiği vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1842 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1848 ve 1855 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1834 -1827 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


OIL.WTI

2021 yılının başından bu yana yükselen petrol fiyatları, artan 

stoklar ve arz fazlası endişeleriyle birlikte duraksadı. Petrol, 

fiyatları 10 ayın en yükseğine çıkaran ralli sonrasında ABD’de 

stoklarındaki düşüş ile birlikte yatay seyrediyor.

Vadeli kontratlar çarşamba günkü seansta art arda altıncı günü 

de yükselişle tamamladıktan sonra varil başına 53 dolar 

civarından işlem gördü.

Hükümetin açıkladığı resmi verile göre, benzin ve damıtılmış 

petrol stokları geçen hafta 4 milyon varil artarken ham petrol 

stokları beşinci haftalık düşüşünü kaydetti.

Aniden düşen hava sıcaklıklarıyla beraber enerji tüketimi de 

artarken Goldman Sachs yaşanan bu soğuk dalgasının 

fazladan 1 milyon varillik talebe neden olabileceğini tahmin 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52,87 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem 

yapmadan önce, COVİD haberleri ve Powell’ın açıklamaları 

dikkatle incelenmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn pandemi kısıtlamalarının

Şubat ayında da yürürlükte kalmasının gerekli olduğunu söyledi.

Deutschlandfunk radyosuna açıklama yapan Spahn, Ocak ayı

sonuna kadar geçerli olan kısıtlamalara Şubat ayında da "ihtiyaç

duyulmaya devam edeceğini" belirtti. Spahn zor ve çetin bir kış

geçirileceğinin baştan belli olduğunu ifade etti. İngiltere'de

virüsün mutasyon geçirmiş yeni türünün görüldüğüne dikkat

çeken Spahn, bunun pandemiyle başa çıkmakta yeni bir zorluk

olduğunu söyledi. Sosyal temastan kaçınılması gerektiğini

belirten Spahn "İki, üç ay daha devam edecek ve ondan sonra

aşılama adım adım gerçek bir fark yaratacak" diye konuştu.

"Aşı yaptırma zorunluluğu olmayacak"Spahn, Bavyera Eyalet

Başbakanı Markus Söder'in tüm sağlık çalışanlarına aşı olma

zorunluluğu getirilmesi önerisine ise karşı çıktı. Spahn "Bu

pandemide aşı yaptırma zorunluluğu olmayacak" diye konuştu.

Federal Hükümet'in aşıya güveni pekiştirmek için bilgilendirme ve

aydınlatma yolunu tercih ettiğini belirten Spahn, İngiltere'de

ortaya çıkan koronavirüs mutantına karşı yeni seyahat

kısıtlamaları ve test uygulamalarının yürürlüğe sokulması

gerektiğini savundu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13938 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Popüler kripto paranın son dönemdeki yükselişiyle birlikte kripto 

para hesaplarının kayıp şifrelerinin kurtarılmasına yönelik talep 

de arttı. Kayıp dijital anahtarların bulunmasına yardım eden 

Wallet Recovery Services, kurtarma talebinin bir önceki ayın üç 

katı yoğunlukta olduğunu belirtti.

San Francisco'da yaşayan Alman bilgisayar programcısı Stefan 

Thomas'ın, bu hafta itibariyle kabaca 220 milyon dolar eden 

servetine erişebilmesi için sadece iki şifre tahmin hakkı kaldı.

Thomas'ın şifresi, 7,002 adet Bitcoin taşıyan bir dijital cüzdanın 

özel anahtarını barındıran küçük bir taşınabilir belleği açmasını 

sağlayacak. Ancak sorun şu ki Thomas yıllar önce şifreyi yazdığı 

kağıt parçasını kaybetti. Şifreyi açmak için toplam 10 tahmin 

hakkı bulunuyor, sonrasında belleğin içeriği ilelebet kilitlenecek. 

Sekiz deneme yapan Thomas, henüz doğru şifreyi bulamadı.

"Yatağa uzanıp düşünüyorum. Sonra yeni bir stratejiyle 

bilgisayara gidiyorum ve işe yaramıyor. Yeniden umutsuzluğa 

kapılıyorum." diyor Thomas.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 36089 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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